
ZARZĄDZENIE NR 2.2021 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Miastu Skierniewice na 2021 rok odrębnymi ustawami. 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009r. (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 roku poz. 284, 

poz.374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) zarządzam co następuje:  

 

§1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami Miastu na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1 i 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami Miastu na prawach powiatu na 2021 rok w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta  

Krzysztof Jażdżyk 


